Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
08 октября 2020 года № 1801-р
«О внесении изменений в распоряжение администрации
[bookmark: _GoBack]муниципального образования «Город Астрахань»  от 27.05.2019 № 1389-р»
На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Город Астрахань», решения Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 16.12.2010 № 228 «Об утверждении Положения о порядке освобождения земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, от самовольно установленных объектов движимого имущества», а также протоколов заседания межведомственной комиссии по освобождению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, от незаконно установленных объектов движимого имущества от 27.11.2019 № 10, от 26.08.2020 № 8:
1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 27.05.2019 № 1389-р «Об освобождении земельных участков, используемых без оформленных в установленном порядке правоустанавливающих (правоудостоверяющих) документов на землю, от самовольно установленных объектов движимого имущества» следующее изменение:
- исключить пункт 1.2.21 «Ограждение, расположенное по адресу: ул. Карагалинская, 151а»;
- подпункты 1.2.22-1.2.28 считать соответственно подпунктами 1.2.21-1.2.27;
- исключить пункт 1.2.29 «Ограждение, расположенное по адресу: ул. Карагалинская, 128».
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Опубликовать настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
2.2. Разместить настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
И.о. главы муниципального образования «Город Астрахань» Э.Р. МУРАДХАНОВА